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ممنوعیت سفر به آمریکاتیم ملی ایران معاف از 
ســرانجام پس از کــش و قوس های 
فــراوان، امیــر قلعه نویی، امیــد جمالی 
فدراســیون  کل  دبیــر  نبــی،  محمــد  و 
فوتبال، راهی آمریکا شــدند تا در مراســم 
قرعه کشــی جام جهانی ۲۰۲۶ که دیشب 
برگزار شــد، شــرکت کنند. ایــن در حالی 
اســت که آمریــکا به چهار نفــر از هیئت 
۹ نفره معرفی شــده فدراسیون فوتبال ویزا 
داد و در ادامه اعلام شــد ایــران به دلیل 
اعتراض به این موضوع مراســم را تحریم 
می کند و هیچ کس از کشورمان در مراسم 
قرعه کشــی شــرکت نخواهد کرد. موضع 
فدراســیون فوتبال بازتاب نسبتا زیادی در 
رســانه های اروپایی هم داشــت و آنها به 
تحریم ایران پرداختند. برخی رســانه های 
معتبر هم در گزارش هایی به درپیش بودن 
یــک جام جهانــی با ابعاد سیاســی برای 
فوتبال ایران اشاره کردند. با این حال عصر 
پنجشنبه هم اعلام شد مهدی محمدنبی، 
نایب رئیــس فدراســیون فوتبــال هم به 
آمریکا می رود تا کاروان ســه نفره ایران با 
حضور امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
و امید جمالی، رئیس دپارتمان بین الملل 
فدراسیون، جنبه رسمی تر و کامل تری پیدا 
کند. بعد از اعلام صادرنشدن ویزای مهدی 
تاج و تعــدادی دیگر، موضع فدراســیون 
فوتبــال این گونــه بــود که ممکن اســت 
کارشــکنی آمریکایی ها گریبان تیم ملی و 
بازیکنان را هم بگیرد و در آســتانه شرکت 
در جام جهانی، مشــکلاتی به وجود بیاید. 
در واقع بیم از صادرنشدن احتمالی ویزای 
تعدادی از بازیکنــان تیم ملی، موضوعی 
بود که در لابه لای صحبت های مســئولان 
فدراســیون فوتبال وجود داشــت اما حالا 
می توان گفت چنین مشکلی پیش نخواهد 
آمــد. مقامــات آمریکایی اعــلام کرده اند 
صدور ویزا برای تیم های ملی که شــامل 
آمریکا  بــه  مهاجرتــی  محدودیت هــای 
هستند، نخواهد شد و سیاست های دولت 
ترامپ شــهروندان ۱۹ کشــور را از سفر به 

آمریکا منع کرده است.

کاخ ســفید اعلام کرد تیم ملی فوتبال 
ایــران از محدودیت های ســفر به آمریکا 
معاف خواهد بود، اما تماشــاگران دارای 
مشــمول  همچنــان  ایرانــی  پاســپورت 
ممنوعیت ورود به ایالات متحده هســتند. 
براســاس گزارش ها، اندرو جولیانی، مدیر 
اجرایی کارگروه جام جهانی ۲۰۲۶، با اشاره 
به فرمان اجرایــی دونالد ترامــپ درباره 
«ممنوعیت ســفر»، توضیــح داد تیم های 
ملی کشــورهایی مانند ایــران اجازه ورود 
بــرای شــرکت در مســابقات را دارند، اما 
این معافیت شــامل هواداران نمی شــود. 
او تأییــد کرد به بخشــی از اعضای هیئت 
ایرانی برای حضور در مراســم قرعه کشی 
ویزا داده شده بود، اما برخی دیگر به دلیل 
ملاحظاتی با رد درخواست روبه رو شدند. 
جولیانــی تأکید کــرد: «هر تصمیــم ویزا، 
تصمیمی در حوزه امنیت ملی است». به 
گفته او، این معافیت فقط شــامل تیم ها، 
فنــی، کارکنان پشــتیبانی  اعضــای کادر 
و بســتگان درجــه یک آنها می شــود. در 
نتیجه، ایرانیانی که فقط پاسپورت ایران را 
دارند، امکان سفر به آمریکا برای تماشای 
مسابقات جام جهانی را نخواهند داشت؛ 
مگــر اینکه دارای گذرنامه کشــور دیگری 
باشــند. جولیانی اضافه کرد دولت آمریکا 
قصــد دارد بیشــترین ســخت گیری را در 
غربالگری ورود مســافران اعمال کند. این 
موضوع اکنون به یکی از چالش های بزرگ 
پیش روی هواداران ایرانــی فوتبال تبدیل 

شده است.

قیمت بلیت باورنکردنی در بازار سیاه
در آستانه برگزاری دربی ۱۰۶ پایتخت، بار دیگر معضل همیشگی بازار سیاه 
بلیت به اوج خود رسید . بلیت های این دیدار فقط چند دقیقه پس از آغاز 
فروش رســمی به پایان رسید و ظرفیت تخصیص یافته هشــت هزارو   ۶۰۰ نفر با 
هجوم هواداران دو تیم به ســایت فروش اینترنتی کمتر از ۱۰ دقیقه به طور کامل 
بسته شد. با اتمام فروش رسمی، بلافاصله سایت ها و صفحات غیررسمی اقدام 
به عرضه بلیت در بازار ســیاه کردند. در حالی  که قیمت های رســمی براســاس 
جایگاه های ورزشگاه بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان بود، بررسی آگهی های منتشرشده 
نشان دهنده قیمت هایی شگفت انگیز در بازار سیاه بود؛ اعدادی همچون ۱۰ و حتی 
۳۰ میلیون تومان! بازار ســیاه بلیت فروشــی باعث شــد طبــق معمول، برخی 
هواداران مشــتاق برای حضور در ورزشــگاه گرفتار کلاهبرداران در ســایت های 
مجازی شــوند.  یکی از هواداران خانم در  این باره گفــت: «یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان بیعانه دادم ولی وقتی رسیدم جلوی ورزشگاه که بقیه پول را بدهم و بلیت 
را بگیرم، بلاک شــدم ». از سوی دیگر،  دیروز  اطراف ورزشگاه مملو از تماشاگرانی 
بود که خارج از ورزشگاه ماندند و تعدادی از آنها مجبور شدند از بالای نرده ها وارد 

ورزشگاه شوند.

ممانعت از ورود مربیان تیم ملی به ورزشگاه
به دلیل ازدحام زیاد مقابل درهای ورودی ورزشگاه امام خمینی (ره)، از ورود 
ســعید الهویی و آنتونیو گالیاردی، مربیان تیم ملی فوتبال و اعضای هیئت مدیره 
باشــگاه آلومینیوم ممانعت به عمل آمد و آنها در شــرایط بســیار ســخت وارد 
ورزشــگاه شــدند. مأموران حاضر در مقابل گیت های ورودی ورزشــگاه به حیدر 
بهاروند، رئیس ســازمان لیگ فوتبال ایران، اجــازه ورود ندادند و او پس از انجام 

هماهنگی های لازم وارد استادیوم شد.

پرتاب سنگ و اشیا به سمت عالیشاه
در دقایق پایانی نیمه نخســت و در حالی که امید عالیشاه قصد داشت ضربه 
کرنر را برای پرســپولیس بزند، هواداران اســتقلال اقدام به سنگ پرانی کردند که 
باعث شــد بازی متوقف شــود. وحید کاظمــی، داور بازی، ســنگی را که یکی از 
هواداران به زمین پرت کرده بــود  به ناظر بازی تحویل داد. نکته عجیب تر ماجرا 
این بــود که در حالی که داور در کنار زمین حضور داشــت، بازی به جریان افتاد. 
دقایقی پیش از شروع بازی هم درگیری هواداران استقلال و پرسپولیس به صورت 
لفظی و در مواردی فیزیکی اتفاق افتاد و ســنگ پرانی به یکدیگر هم رخ داد. در 
اواســط نیمه دوم نیز درگیری بین نیمکت های دو تیم رخ داد که با وساطت کادر 

فنی خیلی زود تمام شد.

مبینا نعمت زاده؛ قهرمان زیر ۲۱ سال جهان
در ادامه رقابت های تکواندوی زیر ۲۱ ســال قهرمانی جهان در کنیا، مبینا 
نعمت زاده نماینده وزن ۵۳- کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز المپیک در 
دیدار فینال برابر اوزون کاودار از ترکیه با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید و صاحب 
مدال طلای جهان شد. نعمت زاده در این مبارزه در راند نخست ۹ بر ۳ به برتری 
رسید، در راند دوم ۱۲ بر ۷ شکست خورد و در راند سوم و پایانی با نتیجه ۵ بر یک 

به برتری رسید و صاحب مدال طلای زیر ۲۱ سال جهان شد.

کاپیتان فنرباغچه بازداشت شد
رسوایی شرط بندی غیرقانونی و تبانی در نتایج در ترکیه، با بازداشت چندین 
نفر از جمله مرت هاکان یانداش، کاپیتان فنرباغچه، وارد فاز جدیدی شــد. 
به گزارش رسانه های محلی، تحقیقاتی که از طرف دادستانی کل استانبول انجام 
شده، به بازداشت فوتبالیست های حرفه ای، مربیان و رؤسای باشگاه ها منجر شده 
اســت. از جمله افراد تحت تعقیب، مراد سانجاک، رئیس سابق آدانا دمیرسپور و 
احمد چاکار، داور ســابق هستند. در بیانیه دادستانی آمده است: «در مجموع ۲۷ 
فوتبالیست شناســایی شــدند که روی بازی های تیم های خودشــان شرط بندی 
کرده اند؛ از جمله متحان بالتاچی، بازیکن گالاتاسرای و مرت هاکان یانداش، بازیکن 
فنرباغچه، نیز به دلیل شــرط بندی در سایت های قانونی از طریق اشخاص ثالث 
شناسایی شده است». در این بیانیه افزوده شده است: «پس از بررسی حساب های 
بانکی، تراکنش های مالی مشکوکی که شامل هفت فرد می شود، شناسایی شدند: 
مراد ســانجاک، رئیس ســابق آدانا دمیرســپور؛ احمد چاکار، داور سابق و مفسر 
ورزشــی فعلی به همراه همســرش؛ و زوربای کوچوک، داور دســته اول. دستور 
بازداشــت، جست وجو و توقیف برای مجموع ۴۶ مظنون در استانبول و ۱۶ استان 
دیگر به دلیل پیشــگیری از خشــونت و بی نظمی در ورزش صادر شده که از این 
تعداد، ۳۵ مظنون بازداشت شده اند. تأیید شده است پنج مظنون در خارج از کشور 

هستند و تلاش ها برای دستگیری بقیه ادامه دارد».

برف بی سابقه فوتبال کره جنوبی را تعطیل کرد!
برای اولین بار در ۲۰ ســال گذشــته لیگ کره جنوبی بــه دلیل بارش برف 
تعطیل شــد. دومین بازی پلی آف صعود و سقوط کی لیگ میان بوسان و 
سوون که قرار بود روز پنجشنبه برگزار شود، به  دلیل بارش سنگین برف یک روز به 
تعویق افتاد و طبق اعلام ســازمان لیگ کره، این مسابقه امروز برگزار خواهد شد. 
زمان و مکان مســابقه تغییــری نکرده و دیدار طبق برنامه قبلی، ســاعت ۱۹ در 
ورزشگاه اصلی سوون برگزار می شود، اتفاقی که در ادامه باعث جابه جایی تاریخ 
بازی دوم نیز شد. در بوسان، اولین برف زمستانی فقط دو ساعت پیش از زمان آغاز 
مسابقه شــروع شد و شــدت بارش به  حدی بود که خطوط زمین کاملا زیر برف 
ناپدید شد. در نهایت، ناظر بازی با توجه به خطرات ایمنی و پس از دریافت تأیید 
دو سرمربی، لغو کامل مسابقه را اعلام کرد. براساس گزارش سازمان لیگ کره این 
نخســتین بار در ۲۰ سال گذشته است که یک مسابقه کی لیگ به  دلیل بارش برف 

لغو می شود.
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شــرق: شــهرآورد حســاس پایتخت دیروز در حالی در ورزشگاه 
امــام خمینی شــهر اراک برگزار شــد که هم زمان بــا این رویداد 
مهم ورزشی، مسائل زیســت محیطی منطقه ای هم مورد توجه 
قرار گرفت. بررسی ها نشــان داد فقط در فاصله ۳۰ کیلومتری از 
محل برگزاری این دیدار، یکــی از بزرگ ترین نیروگاه های حرارتی 
مازوت ســوز کشور یعنی شــازند قرار دارد که فعالیت آن هم در 
هنگام مســابقه قابل نقد بــود و هم می تواند بــر کیفیت هوای 
منطقه تأثیرگذار باشــد. در هر حال، پرسپولیس با همان ترکیبی 
که انتظار می رفت، وارد زمین شد، اما استقلال که اعلام کرده بود  
منیــر الحدادی را در اختیار نــدارد، او را به هر زحمتی که بود به 
بازی رســاند. تاجرنیا گفته بود  برای درمان سریع تر و مؤثرتر، او را 
به خارج از کشــور اعزام کرده اند. ســاپینتو هم در نشست خبری 
بعــد از دربی ۱۰۶ تأکیــد کرد نباید قبل از بــازی درباره وضعیت 
ایــن بازیکن صحبت می کرد و همین موضوع باعث شــد حریف 
سردرگم شود. از سویی با توجه به صحبت های سرمربی پرتغالی 
اســتقلال قبل از بازی و اشــاره او به چند ســال پیروز نشدن برابر 
سرخ ها، به نظر می رسید استقلال انگیزه بیشتری برای برد داشته 
باشــد، اما موقعیت های پرسپولیس در نیمه اول خطرناک تر بود. 
پرسپولیس با استراتژی حفظ و گردش توپ، بازی را آغاز کرد. آنها 
دقایق اول بازی را با موقعیت های نســبتا خوب هم پیش بردند، 
اما هر چه از زمان بازی گذشــت، دو تیــم محتاط تر پیش رفتند و 
ســعی کردند  با حفظ توپ، موقعیت کمتری در اختیار همدیگر 
قرار دهند. یکی، دو حمله نصف و نیمه پرســپولیس را آدان مهار 
کرد تا تکلیف دروازه بانی در استقلال  همچنان یکی از تصمیم های 
ســخت ساپینتو در آینده باشــد. پیام نیازمند هم آن سوی میدان 
یکــی، دو موقعیــت را از آبی ها گرفت تا دو تیم بیشــتر از اینکه 
دوســت داشــته باشــند با گل زده به رختکن بروند، با تساوی به 
فکر شروع نیمه دوم باشند. اما کیفیت زمین اراک هم فاجعه ای 
بود که «قوز بالا قوز» شد و اجازه نداد دو تیم برنامه های تاکتیکی 
خود را اجرا کنند. به نظر می رسید ناهمواری زمین هم بازیکنان را 

محتاط تر کرده بود تا در سال جام جهانی، بازیکنانی که می دانند 
شانس حضور در تیم های ملی کشورشان را دارند، با مصدومیت 
روبه رو نشوند. با شروع نیمه دوم، استقلال بازی را بهتر و مسلط تر 
شــروع کرد. تســلط آبی ها روی توپ و بازی، این تیم را تا آستانه 
فتح دروازه پرسپولیس پیش برد، اما پیام نیازمند ناجی قرمزها شد 
و اجازه نداد  مهاجم اســتقلال دروازه اش را فرو بریزد. بااین حال، 
پرسپولیس خیلی سریع فاصله بین خط هافبک و مهاجمانش را 
کم کرد و با آوردن فرشــاد احمدزاده به جای امید عالیشاه، سعی 
کرد  بار تهاجمی تیمش را بالا ببرد. اما بازی ســردرگم هر دو تیم 
مجالی نمی داد تا تماشــاگران بازی لذت بخشی نظاره گر باشند. 
اســتقلال هم که به منیر الحدادی در نیمه دوم بیشــتر دل بسته 
بود، وقتی از بازی او ناامید شــد، اسماعیل قلی زاده را جانشینش 
کرد تا تلاش فشــرده برای رســاندن او و حتی مــداوا در خارج از 
کشــور هم گرهــی از کار آبی ها توســط او باز نکند. اوســمار که 
نمی خواســت روند پیروزی های تیمش پاره شود، محمد عمری 
کــه در آخرین لحظه حضورش در زمیــن یک فرصت خوب را از 
دســت داد، بیرون کشید و بیفوما را جانشــین او کرد تا بلکه فاز 
هجومی تیمش فعال تر و دونده تر شــود. استقلال هم در دقیقه 
۸۰ می توانســت صاحب گل شود. اشتباه های محرز خط دفاعی 
پرســپولیس، به ویژه مرتضی پورعلی گنجــی، یک موقعیت برای 
قلی زاده به وجود آورد که او بدون دقت توپ را با فاصله بسیار به 
بالای دروازه نیازمند فرســتاد. با آمدن بیفوما حملات پرسپولیس  
منجسم تر از نیمه اول دنبال شد، اما همکاری او با اورونوف بارها 
نیمه کاره ماند تا حسرت گل زدن تا دقایق آخر به دل قرمزها بماند. 
اســتقلال هــم در بازی های قبلی که از بــازی دادن به جوانانش 
نتاج خوبی گرفته بود، با قطعی شدن مصدومیت مهران احمدی  
نتوانســت جوانان خود را برای این دیدار مهم از نظر روانی آماده 
کند. نکته ای که در این بازی باز هم دیده شد، نیمکت نشینی رامین 
رضاییان بود؛ در هر حال تصمیم ساپینتو استفاده از او نیست. بعد 
از اینکه صالح حردانی چند هفته ای توانســت با بازی های خوب 

خود  برای ســاپینتو دلبری کند، بعد از بازگشت از تورنمنت العین 
افت محسوسی کرد. بااین حال، باز هم سرمربی آبی ها نخواست 
از رامین در ترکیب ثابت تیم اســتفاده کند. رامین رضاییان مقابل 
پادیاب خلخال در جام حذفــی از ابتدا در ترکیب بود؛ اتفاقی که 
می تواند برای او افت محسوســی محسوب شود. تصویر بسته او 
که پشت دروازه ایستاده بود و بازی هم تیمی هایش را نگاه می کرد، 
نشــان از اتفاقات احتمالی در آینده می دهد. سوت پایان مسابقه 
در حالی به صدا درآمد که به نظر می رســید تماشــاگرانی که از 
نزدیک یا از پای تلویزیون بازی را می دیدند، ترجیح شان این بود که 
خیلی زودتر این سوت به صدا در آید. دو تیمی که امسال میلیاردها 
تومان هزینه کرده اند، حتی به انــدازه دو تیم معمولی هم بازی 
نکردنــد. در حقیقت دربــی ۱۰۶ چیزی جز هیاهــوی زیاد برای 
«هیچ» نبود؛ آن هم هیچ مطلق! در پایان مســابقه، علی تاجرنیا، 
سرپرســت مدیرعاملی باشگاه اســتقلال، گفت  از نتیجه مسابقه 
ناراضی است، چون استقلال موقعیت های بیشتری داشته است. 
نادر جعفری، کارشناس داوری، درباره قضاوت وحید کاظمی در 
این مسابقه گفت: «اعلام آفســاید مهاجم استقلال در دقیقه ۱۷ 
درســت بود، در دقیقه ۸۵ شاهد یک درگیری در کنار زمین بودیم 
که داوران وارد عمل شدند و ماجرا را جمع کردند ». محسن ترکی 
نیز قضاوت وحید کاظمی و تیمش را ســتود و گفت: «داوران روز 
خوبی داشتند و کاظمی در زمان هر خطایی سوت نمی زد. او چند 
آوانتاژ خوب داد و کمک داور دوم بازی هم دو آفســاید درست را 
اعلام کرد ». در پایان مســابقه، آمار دو تیم نشان داد مالکیت هر 
دو ۵۰- ۵۰ برابر بوده است؛ برخلاف آنچه  تماشاگران دیده اند. اما 
اینکه بازیکنانی با مجموع قراردادهای سه  هزار میلیارد پول رایج 
کشور نتوانســتند حتی یک موقعیت خطرناک به معنای واقعی 
ایجاد کنند، قابل توجه است. در پایان مسابقه، دو سرمربی یکدیگر 
را در آغوش کشیدند و بازیکنان هم از چهره هایشان مشخص بود  
کاملا از نتیجه راضی هســتند. اســتقلال با ۱۱ بازی و ۲۰ امتیاز در 
صدر جدول و پرسپولیس با یک بازی بیشتر و ۱۹ امتیاز، دوم است.

شــرق: هفته دوازدهم رقابت های لیگ برتر با برگزاری چهار دیدار سرد و کسل کننده که فقط یک گل 
در چهار مسابقه داشت، آغاز شد. در خرم آباد، خیبر مقابل شمس آذر به تساوی بدون گل رسید. البته 
خیبری ها فرصت خوبی برای کسب سه امتیاز داشتند اما نتوانستند از پنالتی به دست آمده بهره ببرند. 
خیبر در دقیقه ۶۵ صاحب ضربه پنالتی شد اما ضربه مهرداد قنبری به تیر دروازه تیم قزوینی  برخورد 
کرد تا شاگردان مهدی رحمتی به یک امتیاز دیدار خانگی بسنده کنند. دومین تساوی بدون گل بازی های 

پنجشنبه در حالی رقم خورد که چادرملو فرصت داشت با 
پیروزی مقابل ذوب آهن در جمع بالانشین ها باقی بماند اما 
شاگردان سعید اخباری با وجود روند بازی تهاجمی خود در 
نیمه دوم نتوانســتند گل بزنند و شــاگردان قاسم حدادی فر 
یــک امتیاز باارزش خــارج از خانه را کســب کردند. بعد از 
مسابقه، ســعید اخباری، ســرمربی چادرملو گفت: «اینکه 
نتوانستیم پیروز شویم، برای من آزاردهنده است و یک بدهی 
به هواداران داریم که باید جبران شــود». تنها برنده این روز، 
تیم پیکان بود که از زمان استعفای صوری دقیقی، روی دور 
برد افتاده اند. پیکان توانســت سه امتیاز باارزش از سیرجان 
بــه تهران بیاورد و جایگاه خود را در جدول بهبود ببخشــد. 

در یکی از مهم ترین بازی های این هفته، تراکتور در ورزشــگاه بنیان دیزل، مقابل اســتقلال خوزســتان 
به تســاوی بدون گل رسید. حواشــی این بازی بعد از اتمام آن آغاز شد و تراکتوری ها حسابی از احمد 
محمدی، داور بازی و تصمیمات او گلایه داشــتند و معتقد بودند پنالتی صددرصد آنها گرفته نشــده 
اســت. تعدای از بازیکنان پا را فراتر گذاشته و معتقد بودند امســال کسانی هستند که دوست ندارند 
تراکتور قهرمان شود! واکنش دراگان اسکوچیچ هم با جملاتی کنایه آمیز بود: «امروز از داوری تعریف 
می کنم. او با تجربه بازی های قبلی، شــهامت لازم را به دســت آورده و امروز آن را نشان داد. تیم من 
قوی تر از داور اســت. ذهنیت خود را دوباره پیدا می کنیم و فصل طولانی در پیش اســت. امروز کسی 

نمی تواند من را محروم کند، چون از داور تعریف کردم». امیرحســین حســین زاده، بازیکن تأثیرگذار و 
گل زن تراکتوری ها، هم مصاحبه ای انجام داد که باعث شــد کمیته انضباطی به او ۴۸ ساعت فرصت 
دهد توضیحات خود را ارائه کند. حســین زاده گفت: «واقعا احســاس می کنم اشــتباه کردیم که سال 
گذشــته قهرمان شدیم و دوست نداریم امسال قهرمان شویم. همه دســت به دست هم داده اند که 
نتیجه نگیریم. هر گونه حســاب کنیم، آن صحنه پنالتی بود، چندمین بازی اســت که داوران این گونه 
برای ما سوت می زنند. نمی دانم مشکل از کجاست، ما را به 
حال خود رها کنید فوتبال خودمان را بازی کنیم». ماجرا به 
همین جا ختم نشد و باشگاه تراکتور با انتشار بیانیه ای تند و تیز 
درباره داوری مسابقه مقابل استقلال خوزستان واکنش نشان 
داد. در بخشــی از این بیانیه آمده: «صحنه خطای آشــکار 
روی مهدی هاشــم نژاد که از دید همه کارشناســان داوری 
به  صراحت «پنالتی صددرصد» تشخیص داده شد، در کمال 
تعجب نادیده گرفته شد. تصمیمی که نتیجه مسابقه و روند 
رقابت تیم ما را تحت تأثیر مستقیم قرار داد. وقتی یک خطای 
واضح با این سطح از اجماع کارشناسی دیده نمی شود، پس 
فلسفه وجود VAR چیست؟ باشگاه تراکتور میلیاردها تومان 
برای نشاط اجتماعی هزینه می کند اما روند داوری علیه این باشگاه به  گونه ای است که گویی VAR نه 
ابزار کمک، بلکه عامل تضییع حق تراکتور شده است. چگونه است که این سیستم برای برخی تیم ها 
فعال و هوشــیار عمل می کند، اما در مسابقات تراکتور در حســاس ترین صحنه ها یا خاموش است یا 
بی اثر؟ کدام نهاد پاسخ گوی میلیون ها هوادار این تیم خواهد بود؟ با کدام مجوز و توجیهی داوری که 
با اشــتباهش سرنوشت یک جام را تغییر داد و یک  سال محروم شد، اندکی پس از شروع فصل جدید 
محرومیتش نادیده گرفته شد و بازگشت و همان مسیر اشتباه را تکرار می کند؟ ما انتظار پاسخی رسمی، 

فوری و شفاف از فدراسیون فوتبال و کمیته داوران داریم».
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